esse ut duo consecrarent episcopum
 nisi nullus esset episcopus presbiter
 consecraret episcopum. Si non sit episcopus
 nisi presbiter esset dominus in plebano
 esset iudicium quod nisi esset delectus
 ordinari utrum presbiter sit presbiter
 laicum aut alio in et sic for
 te dicitur quod presbiter presbiter esse
 sint ordinari. Cum autem
 tres episcopi simplices presbiter episcopi
 consecrarent ab eisdem esset ne
 gare quod duo presbiter cum
 metropolitanis. **Primum**
 metropolitanam debent
 consecrari archiepiscopis suis
 ganeis omnibus aliis suis
 ganeis personaliter nomen
 ab ordinem in gra
 nullius in iuris impedi
 re et tunc presbiter consecratur
 hodie tamen est consuetudo
 signat ut credo quod archi
 episcopi ante vel presbiterate
 consecrarentur nisi ab aliquo
 demandato presbiteris.
Mediolanensis. in 7 ad

lesem archiepiscopi de more se
 mutuum consecrarent. **De pa**
 vero consecrari debent ab episcopis
 cardinalibus qui adhuc con
 sistentur in metropolitana
 ni. **Ordo sacerdotalis** et omnes
 inferiores ordines consecrari
 sunt tamen in sex temporibus anni
 hoc est in sabellis ieiuniorum anni.
 presbiter in sabellis quod cantantur. Si
 cientes et in sabellis pasche. **Primum**
 habet presbiter quod sit ordinem subdi
 aconalem in diebus dominicis
 vel aliis festiuitatibus presbiter
 presbiter et episcopus presbiter consecrari alios
 minores unum vel alios aut
 duodecim in presbiter omnibus
 ordinibus in minoribus ordinibus
 de se uel aliquibus eorum presbiter
 uoluit in diebus dominicis vel
 festis presbiteris. Si ordine
 subdiaconalem unquam ut
 uel in presbiter presbiteris. **Dicit**
 autem hugo quod omnes ordines
 sunt consecrari die dominico et de
 quatuordecim huiusmodi

6

2

ad mane diei dicitur ut in
uclia san su in mane di
ei dicitur ordines spindni
ca a tri dicantur et idem di
xit de bay sollempni die
vniua q fendo quia q lib
sacramenti noue legis ex
resur redonis die dicitur
hinc plenam efficaciam et
io q fenda sunt ordo et laps
genal indie dicitur alij
dicitur omnes ordines in libro q
fendos et in mane diei do
te gnuato ierunio ra ab
ordmatore qui ab ordina
to ita quia qm gmetant ul
biant ex illo et nocte se q
n et similes mane diei
dicitur sequitur nati ad ne
spani san pcedem et ma
su q fatur in espas sa
n su in mane diei sequi
tis sp fignone canonica i
sato q sunt. Qu. n. ordi
natur transr. ad sarti
s ad quiete a sclaribz qui

agnibz uacare debent sp
lic dicitur hanc ultimam opi
nionem uidentur approbi
re una omnia et q fnetu
to esse gnalis. Nouit et
lugo q si quis ordina
retur in qm alia die
q dicitur et alia hora qm
ita mcho et qm et de
me debet deponi. Deo e
pal fm omnes pr et de
die dicitur et hora ma asu
u e nctaria gnuato re
iunij cum in die dicitur
q se tenet et in mane qm
bz in elligantur ierun an
q die ali q tunc
ier et idem in alijs ordini
bz qui cecepris indit
ab ep q pr q fte nno
res ordines dicitur diei
et de q similis pr q fere
Beratonam dicitur diei
Dicitur n. die et hora ma
q fte hds et dicitur pulos re
scendit et tali die et tali ho

impoluit apli man' & pau
 tum & barnaba & lo' ma li
 gnitudor palliodu' sca
 fuit q' epi debuit p'dicare
 f'io' se' mutans r'io' e'nt'
 na dies d'nta & lo' r'ia i
 g'f'one epi' & quia epi' u' d'
 g'f'eri in m'illa publica q'
 di' celeb' u' r'ia. **S**e' p' d'os
 r'ep'm' i'one' s'can' ordian' i'p'
 sp'it'u' & s'ep'ti' r'oca' g'f'eri
 r'ep'm' h' h' i' p'f'it' & r'ea'ly'
 ordimib'. **S**la' qui' r'ep' u' n'
 ordme' u' r'o' u'p't' aliu' r'e
 c'p' q' r'elligent' i' una di
 e collari' fuisse q' o'ino'
 h' b'it' p'hibu' e'. **S**e' in
 r'au' p'm'is' i' q' n'um' r'ouo
 dies i'elligu' e' salbm' r'ob
 ca' s' r' m' op'm'io' p'lu' q' q'
 r'innu'ato' r'oum'op' r' ad
 d'nto die mane i' p'bum
 ordian' & lo' r'ia i' ep'm' q'
 s'can' h'ic' f'au' e' ab alexan
 dro r'io' r'ore' p'f'ite' d'quo
 da' archiep' p'itano. **S**e' d'

per h' consecuro' m' r'os
 n'ites ang' r'finato'is r'u' fe
 cerit' q' m'one' p'uar' r'esp'ra
 br' ad h' p'ouos' m'ites i' r'ag'f'
 sin' p'g'auit' m'ora' r'ed' me
 t'opolitani' s'ui' u' d'no' nec' d'i
 nec' s'ibi' p'ea' g'f'ent'abit' & h'
 u' f'uit' i' m'pedim' r'olegim'o
 i' m'pedi't'. **M**apa' p'ri'ard'ia
 p'inas' m'et'opolitani' d' g'f'e
 r'i' qu'it' i' m'et'ra' s'ua' n' u'it'
 tas' au' app'robata' q' s'ue' a' i'
 ducar' epi' d' g'f'eri' & elegit'
 m'et'opolitani' r'u' i' n' alia
 e'ra' q'm' i' m'et'opolitani' f'uit'
 g'f'ent'us' m'et'opolitani' ab'le
 r' d' i' n' f'ra' r'os' m'enses' a
 r'ep' g'f'ent'ois' e' d' m'et'op
 litani' r'ep'ientare' h' au'
 m'elligas' u' a' ob'f'ua'nd' h'ic'
 r'ea' p'robato' g'f'ent'ue' h'ic'
 f'it' ant'eg'ant'is' u' g'f'ent'ur
 illi' loci' epi' r'eg'f'ent'ue' au'
 r'ou'ej' archiep' q' d'ico' p'lo
 n' el'cone' m'et'opolitani' f'aci
 ent'ia'. **A**ly' ordme' s'acri' d'

.x.

nich fuit sic. sicut intelligitur
 unum quod uelut et fuit. De
 in iure quod si dicitur et an
 fuit episcopus qui quosdam ordines
 unum quosdam ordines et sic
 dicitur et quod gloriatur etiam dene
 dit et fuit gloriatur. Si autem
 dicitur in preteritis fuit obine
 si uideat et expulsi quod non delecta
 non uideat ordinato uari. Si quod
 obnisi et de caute supli sta
 turum ad hi ordines quod sen
 tos. Et autem iure expulsi quod
 quod non delecta. uideat tpe cras
 quod non delecta. Et quod ordina d in p
 terna. Si autem uelut uelut ma
 n uideat episcopus non tunc manu se
 capd suscipia si factu uideat et
 quod appo quod uelut ordines
 uideat uelut ordines singlos
 tenuans uideat uideat et
 non sunt uideat. Si autem a
 uideat uelut uideat uideat
 fuit nulla et quod sunt ieiuni
 ta ordines quod ordina dus
 fuit quod non delecta et intelligit et

delecta et quosdam non expulsi
 uideat quod non delecta uideat
 Deum hunc non delecta et non delecta
 sequentes si autem uideat fuit
 dicitur in iure uideat ordi
 nes si et sic et episcopus dignas
 hunc si uideat et p hunc p
 quod fuit ordines et accipere et quod libe
 aliud dicitur. Delecta non
 eudat in iure et quod apud uideat
 possit quod non delecta uideat
 Si uideat a libere quod non delecta cap
 ordinandi seu gloriatur fore
 delecta. Si uideat uideat
 episcopus. Si quod uideat ordinator co
 ta p hunc et quod non delecta facta
 et autem alia p hunc uideat agitur si
 uideat uideat baptis and in
 gar et autem uideat p hunc et hunc
 p hunc p hunc uideat illos.
 Ego baptis et non delecta p
 et hunc et autem alia p hunc et
 uideat agitur uideat canonica
 ba gloriatur diuidit p hunc
 uideat quod non delecta p hunc p hunc
 Si autem uideat uideat et quod non delecta

lib q dandi pnt r ples ex
plen. Si si duo epi sunt ordi
nat aliq in maiouibz mion
bz ordinibz naut utiq oia
q ad h spant iugre plet
ut si duo sunt unu gerens r
sunt alia pferant h m
ostar q ord r laps semel
un r aplibz pferant. **S**imil
dico eam dem suam siml
r aplibz pferant. **C**um plures
modos ul' ar' b'ie sumit p
mouat. **O**rdinari a ab
epo alieno in loco sui
epi p' d' deinde ponit
ut hinc ul' alia ca mou
cat dispensatione tollan
t monu recipit exequon
Sil' d' deponi q' statuta
tpa sacri ordie recipit
De r' simi q' r' r' r' p
moeis ip'ora p'na q' r'
n ur' suscipis ordiul' m
stent dispensare n an ur
p moueant. **N**ec en' q' i q
dam de r'ali ur' p' r'enne

s' hui dispensandi q' den
gore iuris loquis. **P** r'
q' dispensare cu' aliis
qui ab ex'gato ep'o i' r' au
t ordines recipunt dispe
sare in q' r' a' i' suscipis
r' suscipiens. **I**t' si ep'
ordinari u' suu' d' r' m
ponit h' r' naut h' b'ie ul'
ep'ic' s' b' d' m' ozam r' r' r'
ep'ic' q' r' r' r' r' q' d' r' p' r'
r' r' h' r' r' m' al' r' d' r' r' r'
Hic ordinari. **I**o q' q' d' r' m
sunt r' ordines. **V** m' iores s' u'
u' sac' r' u' i'. **M**aiores s' u' sac'
Miores s' p' s' a' l' m' i' s' t' a' r' i' o' s' t'
a' n' a' r' i' c' o' r' a' r' e' r' o' r' n' i' s' t' a' r'
r' a' c' o' l' i' t' a' r' . **M**aiores s' u' b'
diaconar' diaconar' p' r' a'
t' u' s' r' e' p' i' m' s' . **A**l' i' d' u' r' v' n'
a' n' n' e' g' a' n' t' e' s' p' a' l' m' i' s' t' a' r' i'
Repam de ordinis. **N**e
lent an recipi p' ordie s'
q' p' n' u' d' a' r' i' s' u' r' . **S**im' p'
sacri p' mouet q' s' u' n' i' o' e'
d' n' i' e' r' p' l' u' r' e' s' p' r' i' m' i' t' i' o' s'